
Zarządzenie Nr 161.2025 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia  28 stycznia 2025 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie 

zaopiniowania zmiany nazwy Sołectwa Gołąbki  

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), § 11 uchwały nr 

LXV/634/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 21 sierpnia 2018 r. w sprawie 

statutu Gminy Trzemeszna z dnia 21 sierpnia 2018 r. w sprawie statutu Gminy 

Trzemeszno oraz uchwały NR LXIII/434/2022 z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Trzemeszno, 

zarządzam, co następuje:  

 

§1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w zakresie zmiany 

nazwy Sołectwa Gołąbki na Gołąbki–Ochodza. 

2. Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii i uwag mieszkańców 

Sołectwa Gołąbki na temat zmiany nazwy Sołectwa w sposób opisany w ust. 1.  

3. Konsultacje społeczne przeprowadzane są z inicjatywy Burmistrza Trzemeszna  

w oparciu o wniosek mieszkańców Sołectwa.  

 

§2. 1.Konsultacje społeczne będą prowadzone w formie spotkania konsultacyjnego 

z mieszkańcami Sołectwa Gołąbki, które odbędzie się w dniu 5 lutego 2025 r.  

w godzinach od 16:00 do 18:00 w Świetlicy Wiejskiej w Gołąbkach, Gołąbki 30A, 

62-240 Trzemeszno.  

2. Konsultacje społeczne przeprowadzane będą w formie badania opinii 

mieszkańców z wykorzystaniem formularzy ankietowych według wzoru, 

stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

3. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych, którego treść 

stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia w wersji papierowej wywieszone 

będzie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Trzemeszna oraz u Sołtysa Sołectwa 

Gołąbki, zaś w wersji elektronicznej udostępnione zostanie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego Trzemeszna www.bip.trzemeszno.pl oraz na stronie 

internetowej Gminy Trzemeszno www.trzemeszno.pl.  

http://www.bip.trzemeszno.pl/
http://www.trzemeszno.pl/


 

§3. 1. Zasięg terytorialny konsultacji społecznych obejmuje obszar Sołectwa 

Gołąbki. W konsultacjach społecznych mogą wziąć udział mieszkańcy Sołectwa 

Gołąbki.  

2. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na ilość osób w nich 

uczestniczących.  

3. Konsultacje społeczne mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla 

organów Gminy Trzemeszno.  

 

§4. Informacja o wynikach konsultacji społecznych zostanie zamieszczona na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Trzemeszna, w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego Trzemeszna www.bip.trzemeszno.pl oraz na stronie 

internetowej Gminy Trzemeszno www.trzemeszno.pl. 

 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

Trzemeszno.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Kacper Lipiński 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.trzemeszno.pl/
http://www.trzemeszno.pl/

